
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7782

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 12:13:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo: 662023

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2023 09:11:00
Objeto:
Aquisição de veículos destinado ao transporte sanitário, com recursos provenientes da Resolução
SESA nº 769/2019 e 455/2022.
Resumo:
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 31/2023 Baixar

19/04/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 31/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605c0c4e712922fc1593a66f5d8b5062.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6187644dd3595f2a74792fc673b0b55a.pdf

